Excelência, cópia do pronunciamento do Vereador proferido na sessão ordinária do dia 

27/05/2019, para conhecimento acerca de possíveis irregularidades no patrolamento de 

estradas rurais do distrito do Café, bem como na contratação da empresa PARK 

Mineradora no valor de R$ 2.106.000,00 (dois milhões, cento e seis mil reais), após 

notificação do MP acerca de irregularidades em Adesão a Ata de Registro de Preços 

firmada com a mesma empresa. 

Na certeza da atenção de Vossa Excelência, renovamos 

protestos de estima e distinta consideração.  

Atenciosamente,